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1400 RECURSOS PROPIOS

$86,605.552000 MATERIALES Y SUMINISTROS $86,605.55 $46,835.71 $46,835.71 $46,835.71 $46,835.71$0.00 $39,769.84

$42,159.822100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$42,159.82 $10,913.62 $10,913.62 $10,913.62 $10,913.62$0.00 $31,246.20

$10,082.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $10,082.00 $9,789.62 $9,789.62 $9,789.62 $9,789.62$0.00 $292.38

$10,082.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $10,082.00 $9,789.62 $9,789.62 $9,789.62 $9,789.62$0.00 $292.38

$646.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $646.00 $646.00 $646.00 $646.00 $646.00$0.00 $0.00

$646.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $646.00 $646.00 $646.00 $646.00 $646.00$0.00 $0.00

$20,086.422150   Material impreso e información digital $20,086.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,086.42

$20,086.422151   Material impreso e información digital $20,086.42 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,086.42

$11,345.402160   Material de limpieza $11,345.40 $478.00 $478.00 $478.00 $478.00$0.00 $10,867.40

$11,345.402161   Material de limpieza $11,345.40 $478.00 $478.00 $478.00 $478.00$0.00 $10,867.40

$6,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $6,000.00 $5,998.36 $5,998.36 $5,998.36 $5,998.36$0.00 $1.64

$6,000.002210   Productos alimenticios para personas $6,000.00 $5,998.36 $5,998.36 $5,998.36 $5,998.36$0.00 $1.64

$6,000.002211   Productos alimenticios para personas $6,000.00 $5,998.36 $5,998.36 $5,998.36 $5,998.36$0.00 $1.64

$11,166.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $11,166.00 $2,644.00 $2,644.00 $2,644.00 $2,644.00$0.00 $8,522.00

$2,644.002460   Material eléctrico y electrónico $2,644.00 $2,644.00 $2,644.00 $2,644.00 $2,644.00$0.00 $0.00

$2,644.002461   Material eléctrico y electrónico $2,644.00 $2,644.00 $2,644.00 $2,644.00 $2,644.00$0.00 $0.00

$8,522.002480   Materiales complementarios $8,522.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,522.00

$8,522.002481   Materiales complementarios $8,522.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,522.00

$1,100.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00$0.00 $0.00

$1,100.002590   Otros productos químicos $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00$0.00 $0.00

$1,100.002591   Otros productos químicos $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00$0.00 $0.00

$4,898.232600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $4,898.23 $4,898.23 $4,898.23 $4,898.23 $4,898.23$0.00 $0.00

$4,898.232610   Combustibles, lubricantes y aditivos $4,898.23 $4,898.23 $4,898.23 $4,898.23 $4,898.23$0.00 $0.00

$4,898.232611   Combustibles, lubricantes y aditivos $4,898.23 $4,898.23 $4,898.23 $4,898.23 $4,898.23$0.00 $0.00

$21,281.502700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $21,281.50 $21,281.50 $21,281.50 $21,281.50 $21,281.50$0.00 $0.00

$5,220.002710   Vestuario y uniformes $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00$0.00 $0.00

$5,220.002711   Vestuario y uniformes $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00 $5,220.00$0.00 $0.00

$6,810.002720   Prendas de seguridad y protección personal $6,810.00 $6,810.00 $6,810.00 $6,810.00 $6,810.00$0.00 $0.00

$6,810.002721   Prendas de seguridad y protección personal $6,810.00 $6,810.00 $6,810.00 $6,810.00 $6,810.00$0.00 $0.00

$9,251.502750   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $9,251.50 $9,251.50 $9,251.50 $9,251.50 $9,251.50$0.00 $0.00
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$9,251.502751   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $9,251.50 $9,251.50 $9,251.50 $9,251.50 $9,251.50$0.00 $0.00

$106,287.883000 SERVICIOS GENERALES $106,287.88 $73,130.33 $73,130.33 $73,130.33 $73,130.33$0.00 $33,157.55

$5,632.003100 SERVICIOS BÁSICOS $5,632.00 $2,614.62 $2,614.62 $2,614.62 $2,614.62$0.00 $3,017.38

$5,632.003180   Servicios postales y telegráficos $5,632.00 $2,614.62 $2,614.62 $2,614.62 $2,614.62$0.00 $3,017.38

$5,632.003182   SERVICIOS POSTALES $5,632.00 $2,614.62 $2,614.62 $2,614.62 $2,614.62$0.00 $3,017.38

$56,829.173400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $56,829.17 $26,689.00 $26,689.00 $26,689.00 $26,689.00$0.00 $30,140.17

$56,829.173480   Comisiones por ventas $56,829.17 $26,689.00 $26,689.00 $26,689.00 $26,689.00$0.00 $30,140.17

$56,829.173481   Comisiones por ventas $56,829.17 $26,689.00 $26,689.00 $26,689.00 $26,689.00$0.00 $30,140.17

$40,470.073500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $40,470.07 $40,470.07 $40,470.07 $40,470.07 $40,470.07$0.00 $0.00

$36,822.073510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $36,822.07 $36,822.07 $36,822.07 $36,822.07 $36,822.07$0.00 $0.00

$36,822.073511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $36,822.07 $36,822.07 $36,822.07 $36,822.07 $36,822.07$0.00 $0.00

$3,648.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $3,648.00 $3,648.00 $3,648.00 $3,648.00 $3,648.00$0.00 $0.00

$3,648.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $3,648.00 $3,648.00 $3,648.00 $3,648.00 $3,648.00$0.00 $0.00

$2,649.043700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $2,649.04 $2,649.04 $2,649.04 $2,649.04 $2,649.04$0.00 $0.00

$2,649.043710   Pasajes aéreos $2,649.04 $2,649.04 $2,649.04 $2,649.04 $2,649.04$0.00 $0.00

$2,649.043711   Pasajes aéreos $2,649.04 $2,649.04 $2,649.04 $2,649.04 $2,649.04$0.00 $0.00

$707.603900 OTROS SERVICIOS GENERALES $707.60 $707.60 $707.60 $707.60 $707.60$0.00 $0.00

$707.603920   Impuestos y derechos $707.60 $707.60 $707.60 $707.60 $707.60$0.00 $0.00

$707.603921   Impuestos y derechos $707.60 $707.60 $707.60 $707.60 $707.60$0.00 $0.00

$216,720.215000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $216,720.21 $204,119.54 $204,119.54 $204,119.54 $204,119.54$0.00 $12,600.67

$37,323.575100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $37,323.57 $29,941.90 $29,941.90 $29,941.90 $29,941.90$0.00 $7,381.67

$12,323.575110   Muebles de oficina y estantería $12,323.57 $9,225.06 $9,225.06 $9,225.06 $9,225.06$0.00 $3,098.51

$12,323.575111   Muebles de oficina y estantería $12,323.57 $9,225.06 $9,225.06 $9,225.06 $9,225.06$0.00 $3,098.51

$25,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $25,000.00 $20,716.84 $20,716.84 $20,716.84 $20,716.84$0.00 $4,283.16

$25,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $25,000.00 $20,716.84 $20,716.84 $20,716.84 $20,716.84$0.00 $4,283.16

$99,340.085200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $99,340.08 $99,340.08 $99,340.08 $99,340.08 $99,340.08$0.00 $0.00

$99,340.085230   Cámaras fotográficas y de video $99,340.08 $99,340.08 $99,340.08 $99,340.08 $99,340.08$0.00 $0.00

$99,340.085231   Cámaras fotográficas y de video $99,340.08 $99,340.08 $99,340.08 $99,340.08 $99,340.08$0.00 $0.00

$2,200.005500 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00$0.00 $0.00

$2,200.005510   Equipo de defensa y seguridad $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00$0.00 $0.00

$2,200.005511   Equipo de defensa y seguridad $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00 $2,200.00$0.00 $0.00

$31,256.565600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $31,256.56 $26,237.56 $26,237.56 $26,237.56 $26,237.56$0.00 $5,019.00
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$5,718.005640   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $5,718.00 $699.00 $699.00 $699.00 $699.00$0.00 $5,019.00

$5,718.005641   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $5,718.00 $699.00 $699.00 $699.00 $699.00$0.00 $5,019.00

$6,204.005650   Equipo de comunicación y telecomunicación $6,204.00 $6,204.00 $6,204.00 $6,204.00 $6,204.00$0.00 $0.00

$6,204.005651   Equipo de comunicación y telecomunicación $6,204.00 $6,204.00 $6,204.00 $6,204.00 $6,204.00$0.00 $0.00

$19,334.565670   Herramientas y máquinas-herramienta $19,334.56 $19,334.56 $19,334.56 $19,334.56 $19,334.56$0.00 $0.00

$19,334.565671   Herramientas y máquinas-herramienta $19,334.56 $19,334.56 $19,334.56 $19,334.56 $19,334.56$0.00 $0.00

$46,600.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $46,600.00 $46,400.00 $46,400.00 $46,400.00 $46,400.00$0.00 $200.00

$46,600.005940   Derechos $46,600.00 $46,400.00 $46,400.00 $46,400.00 $46,400.00$0.00 $200.00

$46,600.005941   Derechos $46,600.00 $46,400.00 $46,400.00 $46,400.00 $46,400.00$0.00 $200.00

$409,613.64  RECURSOS PROPIOS $409,613.64 $324,085.58 $324,085.58 $324,085.58 $324,085.58$0.00 $85,528.06

1600 RECURSOS ESTATALES

$5,879,684.351000 SERVICIOS PERSONALES $5,879,684.35 $5,639,672.28 $3,686,882.74 $3,686,882.74 $3,686,882.74$0.00 $2,192,801…

$3,900,016.871100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,900,016.87 $3,660,004.80 $2,799,441.84 $2,799,441.84 $2,799,441.84$0.00 $1,100,575…

$3,900,016.871130   Sueldos base al personal permanente $3,900,016.87 $3,660,004.80 $2,799,441.84 $2,799,441.84 $2,799,441.84$0.00 $1,100,575…

$3,900,016.871131   Sueldos base al personal permanente $3,900,016.87 $3,660,004.80 $2,799,441.84 $2,799,441.84 $2,799,441.84$0.00 $1,100,575…

$667,896.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $667,896.00 $667,896.00 $401,034.82 $401,034.82 $401,034.82$0.00 $266,861.18

$667,896.001210   Honorarios asimilables a salarios $667,896.00 $667,896.00 $401,034.82 $401,034.82 $401,034.82$0.00 $266,861.18

$667,896.001212   HONORARIOS POR SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES $667,896.00 $667,896.00 $401,034.82 $401,034.82 $401,034.82$0.00 $266,861.18

$516,694.751300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $516,694.75 $516,694.75 $9,339.13 $9,339.13 $9,339.13$0.00 $507,355.62

$516,694.751320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $516,694.75 $516,694.75 $9,339.13 $9,339.13 $9,339.13$0.00 $507,355.62

$15,049.361321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $15,049.36 $15,049.36 $3,113.05 $3,113.05 $3,113.05$0.00 $11,936.31

$501,645.391323   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $501,645.39 $501,645.39 $6,226.08 $6,226.08 $6,226.08$0.00 $495,419.31

$795,076.731400 SEGURIDAD SOCIAL $795,076.73 $795,076.73 $477,066.95 $477,066.95 $477,066.95$0.00 $318,009.78

$398,172.061410   Aportaciones de seguridad social $398,172.06 $398,172.06 $134,076.85 $134,076.85 $134,076.85$0.00 $264,095.21

$398,172.061411   Aportaciones de seguridad social $398,172.06 $398,172.06 $134,076.85 $134,076.85 $134,076.85$0.00 $264,095.21

$206,073.181420   Aportaciones a fondos de vivienda $206,073.18 $206,073.18 $156,120.03 $156,120.03 $156,120.03$0.00 $49,953.15

$206,073.181421   Aportaciones a fondos de vivienda $206,073.18 $206,073.18 $156,120.03 $156,120.03 $156,120.03$0.00 $49,953.15

$190,831.491430   Aportaciones al sistema para el retiro $190,831.49 $190,831.49 $186,870.07 $186,870.07 $186,870.07$0.00 $3,961.42

$190,831.491431   Aportaciones al sistema para el retiro $190,831.49 $190,831.49 $186,870.07 $186,870.07 $186,870.07$0.00 $3,961.42

$515,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $532,538.21 $449,527.15 $449,527.15 $449,527.15 $449,527.15$17,538.21 $83,011.06

$135,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$178,775.46 $173,077.05 $173,077.05 $173,077.05 $173,077.05$43,775.46 $5,698.41
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$25,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $33,737.83 $28,189.59 $28,189.59 $28,189.59 $28,189.59$8,737.83 $5,548.24

$25,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $33,737.83 $28,189.59 $28,189.59 $28,189.59 $28,189.59$8,737.83 $5,548.24

$30,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$22,500.00 $7,500.00

$30,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$22,500.00 $7,500.00

$40,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $40,000.00 $31,114.35 $31,114.35 $31,114.35 $31,114.35$0.00 $8,885.65

$40,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $40,000.00 $31,114.35 $31,114.35 $31,114.35 $31,114.35$0.00 $8,885.65

$20,000.002150   Material impreso e información digital $50,224.97 $60,279.41 $60,279.41 $60,279.41 $60,279.41$30,224.97 -$10,054.44

$20,000.002151   Material impreso e información digital $50,224.97 $60,279.41 $60,279.41 $60,279.41 $60,279.41$30,224.97 -$10,054.44

$20,000.002160   Material de limpieza $33,832.28 $38,442.94 $38,442.94 $38,442.94 $38,442.94$13,832.28 -$4,610.66

$20,000.002161   Material de limpieza $33,832.28 $38,442.94 $38,442.94 $38,442.94 $38,442.94$13,832.28 -$4,610.66

$0.002170   Materiales y útiles de enseñanza $13,480.38 $15,050.76 $15,050.76 $15,050.76 $15,050.76$13,480.38 -$1,570.38

$0.002171   Materiales y útiles de enseñanza $13,480.38 $15,050.76 $15,050.76 $15,050.76 $15,050.76$13,480.38 -$1,570.38

$80,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $97,680.77 $92,551.20 $92,551.20 $92,551.20 $92,551.20$17,680.77 $5,129.57

$70,000.002210   Productos alimenticios para personas $92,500.00 $90,650.17 $90,650.17 $90,650.17 $90,650.17$22,500.00 $1,849.83

$70,000.002211   Productos alimenticios para personas $92,500.00 $90,650.17 $90,650.17 $90,650.17 $90,650.17$22,500.00 $1,849.83

$10,000.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $5,180.77 $1,901.03 $1,901.03 $1,901.03 $1,901.03-$4,819.23 $3,279.74

$10,000.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $5,180.77 $1,901.03 $1,901.03 $1,901.03 $1,901.03-$4,819.23 $3,279.74

$150,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $102,497.37 $64,707.47 $64,707.47 $64,707.47 $64,707.47-$47,502.63 $37,789.90

$150,000.002460   Material eléctrico y electrónico $102,497.37 $64,707.47 $64,707.47 $64,707.47 $64,707.47-$47,502.63 $37,789.90

$150,000.002461   Material eléctrico y electrónico $102,497.37 $64,707.47 $64,707.47 $64,707.47 $64,707.47-$47,502.63 $37,789.90

$150,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $150,000.00 $114,411.88 $114,411.88 $114,411.88 $114,411.88$0.00 $35,588.12

$150,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $150,000.00 $114,411.88 $114,411.88 $114,411.88 $114,411.88$0.00 $35,588.12

$150,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $150,000.00 $114,411.88 $114,411.88 $114,411.88 $114,411.88$0.00 $35,588.12

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $3,584.61 $4,779.55 $4,779.55 $4,779.55 $4,779.55$3,584.61 -$1,194.94

$0.002740   Productos textiles $3,584.61 $4,779.55 $4,779.55 $4,779.55 $4,779.55$3,584.61 -$1,194.94

$0.002741   Productos textiles $3,584.61 $4,779.55 $4,779.55 $4,779.55 $4,779.55$3,584.61 -$1,194.94

$1,408,449.163000 SERVICIOS GENERALES $1,384,979.41 $1,053,507.31 $1,003,112.82 $1,003,112.82 $1,003,112.82-$23,469.75 $381,866.59

$487,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $395,544.52 $196,665.98 $196,665.98 $196,665.98 $196,665.98-$91,455.48 $198,878.54

$350,000.003110   Energía eléctrica $320,000.03 $176,794.00 $176,794.00 $176,794.00 $176,794.00-$29,999.97 $143,206.03

$350,000.003111   Energía eléctrica $320,000.03 $176,794.00 $176,794.00 $176,794.00 $176,794.00-$29,999.97 $143,206.03

$9,000.003120   Gas $8,250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$749.97 $8,250.03

$9,000.003121   Gas $8,250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$749.97 $8,250.03
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$28,000.003130   Agua $7,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,999.97 $7,000.03

$28,000.003131   Agua $7,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,999.97 $7,000.03

$75,000.003140   Telefonía tradicional $41,167.74 $16,367.75 $16,367.75 $16,367.75 $16,367.75-$33,832.26 $24,799.99

$75,000.003141   Telefonía tradicional $41,167.74 $16,367.75 $16,367.75 $16,367.75 $16,367.75-$33,832.26 $24,799.99

$25,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $18,250.00 $2,493.83 $2,493.83 $2,493.83 $2,493.83-$6,750.00 $15,756.17

$25,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $18,250.00 $2,493.83 $2,493.83 $2,493.83 $2,493.83-$6,750.00 $15,756.17

$0.003180   Servicios postales y telegráficos $876.69 $1,010.40 $1,010.40 $1,010.40 $1,010.40$876.69 -$133.71

$0.003182   SERVICIOS POSTALES $876.69 $1,010.40 $1,010.40 $1,010.40 $1,010.40$876.69 -$133.71

$200,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $200,000.00 $87,463.98 $87,463.98 $87,463.98 $87,463.98$0.00 $112,536.02

$200,000.003380   Servicios de vigilancia $200,000.00 $87,463.98 $87,463.98 $87,463.98 $87,463.98$0.00 $112,536.02

$200,000.003381   Servicios de vigilancia $200,000.00 $87,463.98 $87,463.98 $87,463.98 $87,463.98$0.00 $112,536.02

$502,031.673500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $569,172.30 $574,506.79 $574,506.79 $574,506.79 $574,506.79$67,140.63 -$5,334.49

$118,848.993510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $195,664.62 $221,269.70 $221,269.70 $221,269.70 $221,269.70$76,815.63 -$25,605.08

$118,848.993511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $195,664.62 $221,269.70 $221,269.70 $221,269.70 $221,269.70$76,815.63 -$25,605.08

$7,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$3,235.03 $1,979.99 $1,979.99 $1,979.99 $1,979.99-$3,764.97 $1,255.04

$7,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$3,235.03 $1,979.99 $1,979.99 $1,979.99 $1,979.99-$3,764.97 $1,255.04

$292,182.683530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información$286,272.65 $283,778.68 $283,778.68 $283,778.68 $283,778.68-$5,910.03 $2,493.97

$292,182.683531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información$286,272.65 $283,778.68 $283,778.68 $283,778.68 $283,778.68-$5,910.03 $2,493.97

$75,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $75,000.00 $61,098.42 $61,098.42 $61,098.42 $61,098.42$0.00 $13,901.58

$75,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $75,000.00 $61,098.42 $61,098.42 $61,098.42 $61,098.42$0.00 $13,901.58

$9,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $9,000.00 $6,380.00 $6,380.00 $6,380.00 $6,380.00$0.00 $2,620.00

$9,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $9,000.00 $6,380.00 $6,380.00 $6,380.00 $6,380.00$0.00 $2,620.00

$75,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $67,745.10 $39,653.07 $39,653.07 $39,653.07 $39,653.07-$7,254.90 $28,092.03

$0.003710   Pasajes aéreos $7,692.03 $10,256.00 $10,256.00 $10,256.00 $10,256.00$7,692.03 -$2,563.97

$0.003711   Pasajes aéreos $7,692.03 $10,256.00 $10,256.00 $10,256.00 $10,256.00$7,692.03 -$2,563.97

$15,000.003720   Pasajes terrestres $15,000.00 $5,624.00 $5,624.00 $5,624.00 $5,624.00$0.00 $9,376.00

$15,000.003721   Pasajes terrestres $15,000.00 $5,624.00 $5,624.00 $5,624.00 $5,624.00$0.00 $9,376.00

$60,000.003780   Servicios integrales de traslado y viáticos $45,053.07 $23,773.07 $23,773.07 $23,773.07 $23,773.07-$14,946.93 $21,280.00

$60,000.003781   Servicios integrales de traslado y viáticos $45,053.07 $23,773.07 $23,773.07 $23,773.07 $23,773.07-$14,946.93 $21,280.00

$144,417.493900 OTROS SERVICIOS GENERALES $152,517.49 $155,217.49 $104,823.00 $104,823.00 $104,823.00$8,100.00 $47,694.49

$40,000.003920   Impuestos y derechos $48,100.00 $50,800.00 $50,800.00 $50,800.00 $50,800.00$8,100.00 -$2,700.00

$40,000.003921   Impuestos y derechos $48,100.00 $50,800.00 $50,800.00 $50,800.00 $50,800.00$8,100.00 -$2,700.00
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$104,417.493980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $104,417.49 $104,417.49 $54,023.00 $54,023.00 $54,023.00$0.00 $50,394.49

$104,417.493981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $104,417.49 $104,417.49 $54,023.00 $54,023.00 $54,023.00$0.00 $50,394.49

$292,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $312,931.57 $319,908.58 $319,908.58 $319,908.58 $319,908.58$20,931.57 -$6,977.01

$92,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $168,316.67 $193,755.38 $193,755.38 $193,755.38 $193,755.38$76,316.67 -$25,438.71

$7,000.005110   Muebles de oficina y estantería $7,100.53 $7,134.00 $7,134.00 $7,134.00 $7,134.00$100.53 -$33.47

$7,000.005111   Muebles de oficina y estantería $7,100.53 $7,134.00 $7,134.00 $7,134.00 $7,134.00$100.53 -$33.47

$85,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $161,216.14 $186,621.38 $186,621.38 $186,621.38 $186,621.38$76,216.14 -$25,405.24

$85,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $161,216.14 $186,621.38 $186,621.38 $186,621.38 $186,621.38$76,216.14 -$25,405.24

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $10,995.03 $14,660.01 $14,660.01 $14,660.01 $14,660.01$10,995.03 -$3,664.98

$0.005210   Equipos y aparatos audiovisuales $10,995.03 $14,660.01 $14,660.01 $14,660.01 $14,660.01$10,995.03 -$3,664.98

$0.005211   Equipos y aparatos audiovisuales $10,995.03 $14,660.01 $14,660.01 $14,660.01 $14,660.01$10,995.03 -$3,664.98

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $5,873.94 $7,831.99 $7,831.99 $7,831.99 $7,831.99$5,873.94 -$1,958.05

$0.005650   Equipo de comunicación y telecomunicación $1,139.22 $1,519.00 $1,519.00 $1,519.00 $1,519.00$1,139.22 -$379.78

$0.005651   Equipo de comunicación y telecomunicación $1,139.22 $1,519.00 $1,519.00 $1,519.00 $1,519.00$1,139.22 -$379.78

$0.005670   Herramientas y máquinas-herramienta $4,734.72 $6,312.99 $6,312.99 $6,312.99 $6,312.99$4,734.72 -$1,578.27

$0.005671   Herramientas y máquinas-herramienta $4,734.72 $6,312.99 $6,312.99 $6,312.99 $6,312.99$4,734.72 -$1,578.27

$200,000.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $127,745.93 $103,661.20 $103,661.20 $103,661.20 $103,661.20-$72,254.07 $24,084.73

$100,000.005910   Software $35,614.00 $14,152.00 $14,152.00 $14,152.00 $14,152.00-$64,386.00 $21,462.00

$100,000.005911   Software $35,614.00 $14,152.00 $14,152.00 $14,152.00 $14,152.00-$64,386.00 $21,462.00

$100,000.005940   Derechos $92,131.93 $89,509.20 $89,509.20 $89,509.20 $89,509.20-$7,868.07 $2,622.73

$100,000.005941   Derechos $92,131.93 $89,509.20 $89,509.20 $89,509.20 $89,509.20-$7,868.07 $2,622.73

$8,095,133.51  RECURSOS ESTATALES $8,110,133.54 $7,462,615.32 $5,459,431.29 $5,459,431.29 $5,459,431.29$15,000.03 $2,650,702.25

$8,504,747.15  Total Final $8,519,747.18 $7,786,700.90 $5,783,516.87 $5,783,516.87 $5,783,516.87$15,000.03 $2,736,230.31
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C. ALEJANDRA TELLO CARDENAS L.A. CLAUDIA JEANETT MONTOYA MERCADO

GERENTE ADMINISTRATIVODIRECTORA GENERAL

C.P. SERGIO FERNANDO ZAVALA MATA

CONTADOR
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